RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA – ANÁLISE CURRICULAR

A Comissão Especial de Acompanhamento de Processo Seletivo Simplificado para

contratação temporária de profissional, instituída pela Portaria Iepha-MG n° 23/2024, de

21 de junho de 2024, torna público o Resultado da 2ª Etapa - Análise Curricular dos

candidatos habilitados na 1ª Etapa - Inscrição e Habilitação, referente ao Edital IEPHA-MG

Nº 01/2024.

Conforme item 5.1 do referido Edital, fica aberto prazo para interposição de recursos até

às 23:59 do dia 19 de julho de 2024, pelo email grh@iepha.mg.gov.br.

Belo Horizonte, 16 de julho de 2024.

Comissão Especial do Processo Seletivo

I - Adriano Maximiano da Silva, Masp. 1.546.294-8

II - Maria Cristina Conceição Nicolai, Masp. 1.194.768-6

III - Daniele Gomes Ferreira - Masp. 1.226.939-5

IV - Ana Paula Trindade Gomes, Masp. 1.153.632-3

V - Bruno Vinícius Leite de Morais, Masp. 1.518.546-5

VI - Breno Trindade da Silva, Masp. 1.217.731-7

EDITAL IEPHA-MG Nº 01/2024
VAGA 01 – IEPHA - ANALISTA DE GESTÃO, PROTEÇÃO E RESTAURO - ARQUITETO

RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA – ANÁLISE CURRICULAR

Nome do candidato

Capacitação ou Formação (Cursos,

Seminários, Congressos, Treinamentos

etc.) (até 30 horas = 1 ponto de 31 a

60 =2 pontos de 61 a 90 = 4 pontos

mais de 90 = 6 pontos)

Tempo total de

experiência profissional,

conforme atribuições da

vaga (12 pontos por ano

até o limite de 5 anos)

Formação superior àquela

como pré-requisito

(Especialização = 5 pontos,

Mestrado = 10 pontos,

Doutorado = 15 pontos)

Nota da

Avaliação

Curricular

Edilson Borges de Barros Filho 0 60 30 90
Cláudia Nunes de Lima e Andrade 10 60 15 85

Débora da Costa Queiroz 8 60 0 68
Elza Helena Martins Vieira 0 60 5 65

Marina Costa Vaz 0 60 5 65
Isabella Silva de Oliveira 0 48 5 53

Cristiane Cassol Schvarstzhaupt 6 24 15 45
Adilino Gonçalves de Castro 10 12 15 37
Juliana Pinheiro de Andrade 10 12 10 32

Marco Antonio Souza Borges Netto 0 12 15 27
Jucyara Danielle Nunes 0 24 0 24

Ana Cláudia Mascarenhas da Silva 4 12 5 21
Angelita Silveira de Farias 10 0 10 20

Sarah Vieira Paz Souza 10 0 10 20
Aline Cristina Morais Ferreira 4 12 0 16

Ruth Dias Fonseca 10 0 5 15
Lígia Rena Moreira 0 12 0 12

Beatriz Carmo e Silva 0 12 0 12
Marcos Roberto Amaral Costa 4 0 5 9

Fábio Fagundes Coelho 8 0 0 8
Luiza Domenici Ribeiro 7 0 0 7

Ana Luiza De Pinho Mafra 0 0 5 5
Luana dos Santos Rodrigues Leite 0 0 5 5

Luana Vieira Pimenta 0 0 5 5
Rafaela Caroline Silva Sabará 3 0 0 3
Henrique Rodrigues Roque 0 0 0 0
Matheus de Oliveira Silva 0 0 0 0

Jéssica Oliveira 0 0 0 0
Luana Mara Novo Possato 0 0 0 0
Bruna Ferreira Malaquias 0 0 0 0

Vinicius Roberto Jorge 0 0 0 0
Livea Saskya Mattar Pires 0 0 0 0

Cleide Diane Sena Gonçalves 0 0 0 0
Lourdes Andrade Diniz 0 0 0 0

João Vítor Araújo Schincariol 0 0 0 0
Amanda Thomé de Lima Souza 0 0 0 0

Ricelle Erika Marinho Alonso 0 0 0 0
Nádia Lopes Amazonas Pires 0 0 0 0

Bianca Cunha Santos 0 0 0 0
Sarah Damasceno Ribeiro 0 0 0 0

Luana Stefany da Conceição Duarte 0 0 0 0
Gabriella Regina Santos Torres 0 0 0 0

Ana Clara Vargas de Melo 0 0 0 0
Mateus Felipe Rocha Maia 0 0 0 0

Igor Henrique da Silva Nunes 0 0 0 0